Муниципальное  автономное общеобразовательное   учреждение

муниципального образования  город Краснодар

средняя   общеобразовательная школа № 99

Баварская ул., д.14,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 99-22-515

e-mail:  school99@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г.                                                         №   235-О

Об организации Центра профориентационной работы

МАОУ СОШ № 99 в 2020-2021 учебном году

 С целью оказания профориентационной поддержки учащихся в ходе

выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной

деятельности, приведению образовательных интересов учащихся в

соответствии с потребностями рынка труда, выработки у учащихся

сознательного и уважительного отношения к труду, рабочим профессиям, в

связи с началом нового 2020-2021 учебного года п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Центр профориентационной работы.

2. Утвердить положение о Центре профориентационной работы МАОУ

СОШ № 99 (приложение 1).

3. Назначить координатором Центра заместителя директора по ВР Е. М.

Василенко.

4. Утвердить состав Центра профориентационной работы (приложение 2).

5. Утвердить Программу профориентационной работы в 2020-2021

учебном году (приложение 3).

6. Центру профориентационной работы разработать План работы на

2020-2021 учебный год в срок до 10.09.2020 г.

7. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

        Директор МАОУ СОШ № 99    Н. Б. Гаврилюк

С приказом ознакомлены:

Е. М. Василенко